# Liber

## II

In fl. 2 ver. posse. vbi est si no. de procurato. dato in re sua.  
Jo. an.) absuerit. et per Bern. s. e. h. r. c. ceterum. et p  
Inno. et Postl. s. e. cum causam. et p. Huius. in Spec. c.  
ti. h. restat. q. d ergo. Jo. an. a. **I**n iuria. quia si  
Ad. inferre iudex non esset. s. de ver. signi. forus in fl. (q. ex  
ponas ut ibi no.  
Jo. an.)

b. **A**dversa a iniuriaz fecisse censemur; qui  
rij. et sic erat pro b procuratorem tui aduersarij  
curator singula/ris plone: de syn-  
dico em. vntuer/  
stratis vel colle/  
gij no dubitam/  
quoniam lurer. s. eo.  
in peracandis.  
z. sequen.

c. **J**uramen-  
tum: dicunt qdaz  
q. olim procurato-  
res indifferenter  
turabane. ff. de  
dam. infec. q. bo/  
na. s. p. sed fute  
postea statutum.  
q. soli principa-  
les persone lurer  
ff. eo. t. l. i. s. si  
surem. z. s. e. t.  
c. q. verum est  
nisi procuratores  
habeant specia-  
le mandatum. ut  
hic. ff. de iurelu-  
l. iusturandum  
qd. ad pecunias.  
Alij dicebant q.  
procuratores priu-  
ati etiam cu spall  
mado ad iurā

dū no admittit p prima iura. sed q. non expedite iura  
corrigit. vt. s. e. l. d electio. cu expediat. d. l. qui bona.  
no esse correcta sed loquitur in casu decre. isti. s. cu peccato  
per procuratores spale mādatū. Alij dicebāt q cu procuratores  
per litis cōfert. factus sit dñs līta poterat de calūnia  
turare: qd verū no est. (Supple inquit cōtingit dūm  
Jo. an.) nisi habeat ad hoc speciale: vt hic videt.

**D**ivisio. **R**eques. **C**hec est no. decenal. et due sūt  
parres. In prima. pēmis et cōstitutionis cau-  
sa. In secunda constitutio. lbt. Statutum. que  
tra fact. Prima putdet quādo obstat exec-  
petio spoliationis in ciuilis et criminibus. et tempus  
pbandi et pena nō pbantis. Sedo soluti scholasticam  
dubitacionē. lbt. Soler. Tertio certo casu pbilicē exec-  
ptionē. lbt. Ad hoc. Jo. an. Hāc decree. qdā intellubāt  
olim sub titulo de excep. alijs sub titu. de resti. ipo. et bū  
vt hic videt. Jo. an. d. **E** frequēt. equū fuit ergo su  
per hoc ius pulsorū emanasse. ff. de legi. l. nam ad ea.

Bd. **C**ircumstrepit: Id est pulsar vel ledit (molestat  
vel ex clamosa postulatione currentiū venit) hoc vel cir  
cumstrepit facit fm. Vobā. mo. et sumpta sunt  
hee verba ex canone. lltij. dlt. frequens. f. **C**alum-  
nione. s. de dolo et cōtum. finem. (lbt. ramen pē-  
nitencia maliciose pponit hie dñlatioria. Job. mo. et Ar-  
chidia.) g. **E**xceptioni. spoliationis. de qua. s. di-  
ctum est. h. **I**ntermetit. l. differt. i. **P**ermis-  
tur. de facto intelligas non de lute: q. multi pp̄ter tot